
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº. 013012024

EXTRATO DE CONTRATO 013012024.
Processo INEX 013012024Nº013012024
 
CONTRATO Nº...........:013012024.
ORIGEM.....................:Nº INEX 013012024
CONTRATANTE........:MUNICIPIO DE RAFAEL
GODEIRO
CONTRATADA(O).....:C H DE M LIMENZO JUNIOR
SERVICOS DE RECREACAO E LAZER
OBJETO......................:Contratação de equipe de Teatro com
personagens vivos para apresentação em praça publica no dia
06/12/2024.
VALOR TOTAL................:R$ 11.750,00(ONZE MIL,
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS)
PROGRAMA DE TRABALHO.......:Unidade 02015 SEC.
MUN. DE ADMINISTRACÃO E GESTÃO, Projeto 2003
MANUT. DAS ATIV DA SEC. M. DE ADM E GESTÃO,
Elemento 3390390000 Outros servicos de terceiros - pessoa
juridica, Fonte 15000000 RECURSOS NÃO VINCULADOS
DE IMPOSTOS, Esfera Fiscal. , no valor de R$11.750,00
VIGÊNCIA...................:18/11/2024 a 31/12/2024
DATA DA ASSINATURA.........:18/11/2024
ASSINARAM.........:, CPF: , pelo contratante e pelo(a)
contratado(a) CLAUDIO HENRIQUE DE MIRANDA
LIMENZO JUNIOR, CPF: 066.991.574-26 

Publicado por:
Flávia Karine de Paiva Batista

Código Identificador:AE399EEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/11/2024. Edição 3417
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

19/11/2024, 08:51 Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AE399EEB/3d0a38d3adc7c76ebd3360d1b937ab223d0a38d3adc7c76ebd3360d1b937ab22 1/1


